il (scilicet Episcopus Norwicensis) nien contristeant la prohibition, si ad visit en Labbey avantdit, & les fist summondre de monstrer les charters de leur foundation, a tort & en despise de nostre Seignior le Roy: A que Levesque dit, que il fuit de rien culpable, & trouve fuit per enquest quil fuit culpable, per que agard fuit que les temporalties de Levesque fuissent seises en le maine le Roy: Et fuit advise a toute le Councell en droit de les besantes, que ils ne purr' nul Judgement doner; Et hoc duabus de causis, 1. Eo quod Prohibitio, quæ lis fuit originalis, determinabatur sententia de Prohibitione lata, que les temporalties fueront seises en le maine le Roy, quod aptum tunc temporis in ejusmodi lite fuit judicium: 2. De les besants, cest un especiall peine que est ordeigne en la Parliament de ceo, issint que ceo nest pas rien dependaunt sur le primer original: Consulebatur vero simul & a Judicibus adjudicabatur, Episcopum Norwicensem dictæ pœnæ talentorum jacturam fecisse Regi, formulamque juris (Scire facias) Episcopo

copo ea de re concedendam fuisse: Qua concessa comparuit Episcopus & fecit responsum, & deinde, iudicium ferebatur, quod Rex recuperaret talenta, prout ex eo casu iudicialiter deciso clare eluceat.

is the original Suit; but it was advised and resolved by the Judges, that the Bishop of Norwich had forfeited the said Penalty of the Talents to the King, and that they ought to grant a Scire fac. to the then Bishop for that Purpose, which was granted accordingly, upon which Writ the Bishop appeared and pleaded, and thereupon Judgment was given, that the King should recover the said Talents, as by the said Book Case judicially adjudged appear- eth.

Qui si forte casus Opponentis non latuisset, abunde eis satisfactum esset. Et insigne hoc iudicium fidem facit de antiquo illo tractatu cuius est titulus, *Modus tenendi Parliamentum*: Hic describitur modus quomodo Parliamentum Regis Angliæ & Anglicorum suorum tenebatur tempore Regis Edwardi filii Regis Etheldredi; qui quidem modus fuit per discretiores regni, coram Will. Duce Normanniæ, & Conquestore & Rege Angliæ, ipso Conquestore hoc præcipiente, & per ipsum approbat' & suis temporibus & Successoribus suorum Regum Angliæ usitatus: Quo

Which Case if the Opponents had seen or known, they would have therewith rested satisfied. And this notable Judgment giveth Credit to that antient Treatise intituled thus, (a) Modus tenendi Parliamentum. Hic describitur modus quomodo Parliamentum Regis Angliæ & Anglicorum suorum tenebatur tempore Regis Ed. filii Regis Etheldredi, qui quidem modus fuit per discretiores regni, coram Williel' Duce Normanniæ, & Conquestore & rege Angliæ, ipso Conquestore hoc præcipiente, & per ipsum approbat' & suis temporibus & succes- sor' suorum regum Ang-
lia